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Shtojca 12  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[02.08.2024] 

Drejtuar: [ “2Z KONSTRUKSION”SHPK,adresa: Fier Roskovec Strum Fshati Suke i 

siperm, Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga.] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08082-06-05-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:["Kompleksi  i terreneve sportive të hapura dhe të mbyllura 

në shkollën “5 Dëshmorët”,Suk 1”.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “Shendelli” SHPK                                                                                K07924803N 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:29 293 992 (njëzetë e nëntë million e dyqindë e nëntëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqindë e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

2. “2Z KONSTRUKSION”   SHPK                                                        J63229466K 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                         numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   33 092 638 (tridhjetë e tre million e nëntëdhjetë e dy mijë  e gjashtëqindë e 

tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

3. “SENKA” SHPK                                                                                   J94808405Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                          numri i NIPT-it 

                                   

 Vlera:   33 231 467.40 (tridhjetë e tre million e dyqindë e tridhjetë e një mijë e 

katërqindë e gjashtëdhjetë e shtatë pik dyzetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 
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4. BOE “2 N” SHPK & “INA”  SHPK                                          J61814009W & L31615017L 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    33 600 748  (tridhjetë e tre million e gjashtëqindë mijë e shtatëqindë e 

dyzetë e tetë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

  

5. BOE”K.M.K.” SHPK &”CAUSHI M” SHPK                     L78223801E & L88419801O                                                                           

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    34 059 467  (tridhjetë e katë  million e pesëdhjetë e nëntë mijë e katërqindë 

e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

6. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                       M03116403L 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    36 518 142  ( tridhjetë e gjashtë million e pesëqindë e tetëmbëdhjetë mijë e 

njëqindë e dyzetë e dyzetë e dy) lekë pa tvsh 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

7. BOE “SARDO” SHPK  + “LIQENI V11” SHPK                 K13120402W & K01730502W 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    36 547 049  ( tridhjetë e gjashtë million e pesëqindë e dyzetë e shtatë mijë e 

dyzetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

                  (me numra dhe fjalë) 

 

8 “BESTA” SHPK                                                                                         J62903182B 

 Emri i plotë i shoqërisë                                                              numri i NIPT-it 

  

 Vlera:    39 046 766 ( tridhjetë e nëntë million e dyzetë e gjashtë mijë e shtatëqindë e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. BOE”K.M.K.” SHPK &”CAUSHI M” SHPK                     L78223801E & L88419801O                                                                        

Nuk ploteson piken 2,Kriteret e vecanta te kualifikimit,konkretisht pika 2.3.3.a.Operatori 

ekonomik pjesmarres per realizimin e punimeve objekt kontrate duhet te disponoje personelin 

kryesor Inxhinier Ndertimi/Profili Gjeoteknik dhe te jete drejtues teknik ne licencen e shoqerise. 

Ky kriter eshte i paplotesuar prej jush.  
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2. “AIDA CONSTRUCTION” SHPK                                                       M03116403L 

Nuk ploteson piken 2,Kriteret e vecanta te kualifikimit,konkretisht pika 2.3.3.a.Operatori 

ekonomik pjesmarres per realizimin e punimeve objekt kontrate duhet te disponoje personelin 

kryesor Inxhinier Ndertimi/Profili Gjeoteknik dhe te jete drejtues teknik ne licencen e shoqerise. 

Ky kriter eshte i paplotesuar prej jush. 

  

 

3. BOE “SARDO” SHPK  + “LIQENI V11” SHPK                 K13120402W & K01730502W 

Nuk ploteson piken 2,Kriteret e vecanta te kualifikimit,konkretisht pika 2.3.3.a.Operatori 

ekonomik pjesmarres per realizimin e punimeve objekt kontrate duhet te disponoje personelin 

kryesor Inxhinier Ndertimi/Profili Gjeoteknik dhe te jete drejtues teknik ne licencen e shoqerise. 

Ky kriter eshte i paplotesuar prej jush. 

  

4 “BESTA” SHPK                                                                                       J62903182B 

Nuk ploteson piken 2,Kriteret e vecanta te kualifikimit,konkretisht pika 1,b Sigurimi I 

ofertes,sipas shtojces 3 dhe  2.3.3.a.Operatori ekonomik pjesmarres per realizimin e punimeve 

objekt kontrate duhet te disponoje personelin kryesor Inxhinier Ndertimi/Profili Gjeoteknik dhe 

te jete drejtues teknik ne licencen e shoqerise. 

Keto kritere jane te paplotesuara prej jush 

5. “Shendelli” SHPK                                                                                 K07924803N 

Operatori ekonomik “Shendelli” SHPK skualifikohet pasi nuk paraqiti dokumentacionin në 

protokollin e bashkisë brenda afatit të përcaktuar nga KVO. 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:[“2Z 

KONSTRUKSION”SHPK,adresa: Fier Roskovec Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga 

Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga],se oferta e paraqitur me vlerë totale: 33 092 638 (tridhjetë 

e tre million e nëntëdhjetë e dy mijë  e gjashtëqindë e tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh./ totali i 

pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar me  ligjin nr.16/2024 ″Për 

disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.162/2020 ″Per prokurimin  publik. 

 

 [Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Majlinda Bufi 
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